

اسپیلبرگ و فلم علمی تخیلی تازه



شرکت فلم سازی آمبلین پیکچرز که استیون اسپیلبرگ مدیر آن است، یک اکشن دلهره آور تازه علمی تخیلی تهیه می کند. این فلم «سقوط» نام دارد و با حال و هوایی دلهره آور داستان خود را تعریف می کند.

طلاق گرفته، کاراکترهای محوری آن هستند. داستان فلم در منطقه آتلانتا رخ می دهد و این دو تلاش می کنند جان فرزندان خود را که در این خانه تنها هستند، نجات دهند. اما کار این زوج بسیار مشکل است، زیرا محل زندگی آن ها تحت محاصره موجودات بیگانه و خطرناک فضایی قرار دارد. هنوز معلوم نیست خود اسپیلبرگ که فلم نامه را بسیار پسندیده، امر کارگردانی آن را هم به عهده می گیرد یا خیر. به نوشته امپایر آنلاین، بازیگران اصلی فلم تا یک ماه دیگر انتخاب می

احیای دوباره «سیاه چال ها و اژدها ها»

صنعت سینما به دنبال احیای فلم «سیاه چال ها و اژدهاها» است. این اکشن فانتزی قرون وسطایی، اولین بار در ۲۰۰۱ سال به صورت یک فلم سینمایی درآمد. کمپانی برادران وارنر با بهره گیری از تکنیک های دیجیتال جدید و یک داستان هیجان انگیز، قصد احیای این فلم ناموفق را دارد.

خط اصلی داستان فلم، در باره سلحشوری باکی است که با کمک گروه خود به جست و جوی یک گنج پرمزوراز می پردازند و با خطرهای زیادی روبرو می شوند. کمپانی برادران وارنر از چند سال قبل به دنبال تولید نسخه تازه و احیا شده «سیاه چال ها و اژدهاها» بوده و قصد دارد آن را با هزینه تولید ۷۰ میلیون دلاری تهیه



ملیسا مک کارتی بازیگر «۱۱ یار اوشن» زنانه شد

در حالی که «۱۱ یار اوشن» به عنوان یکی از فلم های کلاسیک سینمای آمریکا با بازی فرانک سیناترای مشهور، هنوز در یادها مانده است، پس از ساخت سه گانه پر از بازیگران درجه یک مرد، حالا نسخه زنانه آن با بازی بازیگران شناخته شده زن در دست شکل گیری است. این پروژه که شاید در ردیف پروژه های برابری جنسی هالیوود جای بگیرد، قرار است با حضور ساندرایا بولاک در نقش نخست این فلم شکل بگیرد.

این فلم داستان عده های کلاهبردار را در یکی از مأموریت هایشان تصویر می کند که باید از سد موانع متعددی عبور کنند. در نسخه جدید این فلم استیون سودربرگ به عنوان کارگردان و جورج کلونی در

ویلسن در کنار رابرتز

برای حل مشکل بیماری فرزند خود می کنند. به نوشته هالیوود ریپورتر، استیون چپوسکی امر کارگردانی «واندر» را به عهده دارد. فلم نامه اقتباسی از این فلم نامه، زندگی کاراکتر نوجوان خود در مکتب و نوع برخورد اطرافیانش با او را به نمایش می گذارد. در عین حال، وضعیت او در خانه هم مورد بررسی قرار می گیرد. نول واندر از سال ۲۰۱۲ حالا در فهرست پنج کتاب برتر قرار داشته و تهیه کنندگان نسخه سینمایی آن امیدوارند ایمن موفقیت، به موفقیت مالی و انتقادی فلم شان کمک کند.

اوتن ویلسن کمترین مطرح دهه گذشته سینما، در یک درام خانوادگی تازه سینمایی در نقش همسر جولیا رابرتز بازی می کند. این فلم با نام «واندر» جلوی دوربین می رود. جاکوب ترمبلی بازیگر فلم موفق «اتاق» هم یکی از سه نقش اصلی و مهم این درام پرتنش را به عهده دارد. شرکت مستقل فلم سازی لاینز کیت با خرید امتیاز برگردان سینمایی نول پر خواننده واندر، آن را تولید و آماده رقابت های اسکار می کند. نول واندر چند سال قبل منتشر و خیلی زود تبدیل به یکی از موفق ترین آثار ادبی روی پیش خوان کتاب فروشی ها در آمد. آر جی بالاسیو نویسنده این کتاب است. در داستان فلم، ترمبلی در نقش نوجوانی بیمار به نام آگی پولمن ظاهر می شود. او از ابتدای تولد با یک مشکل بزرگ جسمی روبرو بود. جولیا رابرتز و اوتن ویلسن در قالب مادر و پدر این نوجوان بیمار ظاهر خواهند شد. آن ها تلاشی سخت

کیفر ساترلند تجربه پس از مرگ را ادامه می دهد

را متقاعد می کرد که به او کمک کنند تا بتواند لابه های وروی مرگ را کشف کنند. در بازسازی این فلم نیلس آردن اولیفس کارگردان سوئدی روی صندلی کارگردانی می نشینند تا فلم را بر مبنای فلنامه بن ریپلی بازسازی کند. لارنس مارک و مایکل داگلاس که تهیه کنندگان فلم اصلی بودند، تهیه کنندگان این فلم نیز هستند. فلم قبلی را جوئل شوماخر ساخته بود.

کیفر ساترلند با فلمی که درباره زندگی پس از مرگ و تهیه کننده آن مایکل داگلاس است، جلوی دوربین می رود. به نقل از روایتی، بازیگر سرشناس کانادایی - آمریکایی در فلم «خطاهای صاف» جلوی دوربین می رود. ساترلند قرارداد بازی در فلم «Flatliners» را امضا کرده که بازسازی فلمی به همین نام توسط کمپانی سونی است. او در این فلم در کنار آلن یگ، دیگو لونا، نینا دورف، جیمز نورتن و کرسی کلیمان بازی می کند. فلم اصلی در سال ۱۹۹۰ با بازی خود ساترلند، جولیا رابرتز، کوین بیکان، بیلی بالدوین و الیور پلت در نقش دانشجویان پزشکی ساخته شده بود که تجربه لحظات نزدیک مرگ و زمانی را که خط وسط مونیوتور اعلام حیاتی صاف می شود دنبال می کنند. این کشفیات زندگی خود آنها را متحول می کند. شخصیتی که ساترلند نقش او را بازی می کرد چهار تن از دانشجویان همکلاسی اش

بهترین فلم های دنباله دار تاریخ سینما (قسمت اول)

از جمله عواملی که انتخاب این لیست را مشکل می ساخت، بعضی قسمت دومها بودند که خود اثری مستقل به حساب می آمدند و نمی شد آنها را ادامه یا قسمت دوم به حساب آورد به عنوان مثال شاهکار بی نظیر «سکوت بره ها» که از لحاظ تکنیکی، بسیاری آن را قسمت دوم به حساب نمی آورند. دکتر هاینال لکتر بدنام و مشهور در این فلم خوش درخشیده است در «سکوت بره ها» با فلمی میخکوب کننده مواجه هستیم که به سختی می شود از خاطر برد. دومین فلم قابل احترام دیگر که در همین جایگاه قرار می گیرد فلم «دسپیرادو» است که برگرفته از ال ماریاچی ساخته روبرت رودرگوئز است و همان کاراکتر فلم ال ماریاچی در این فلم ظاهر می شود. رودریگوئز فلم اولش را با بودجه اندک شش هزار دلار ساخت که مورد استقبال قرار گرفت و نسخه دیگرش را با بازی آنتینو باندراست به روی پرده برد. بنابراین اگرچه این فلم دنباله محسوب نمی شود اما نگارنده همانند «سکوت بره ها» ذکر نام آن را در مقدمه خالی از لطف ندانسته است.

بازی با کلمات

کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

Table with 10 columns and 10 rows containing letters for a word search puzzle.

بازی با اعداد

کلمات بازی با اعداد

Table with 10 columns and 10 rows containing numbers for a word search puzzle.

سودوکو

4x4 grid for a Sudoku puzzle.

چوباب هفت

Table with 7 columns and 7 rows for a word search puzzle.

چوباب هفت

Table with 7 columns and 7 rows for a word search puzzle.

چوباب هفت

Table with 7 columns and 7 rows for a word search puzzle.

داستان اسباب بازی ۲

مقایسه بین داستان اسباب بازی یک و دو واقعا دشوار است چرا که قسمت دوم هم به نوبه خود چنان داستان جذاب و فلنامه خوبی دارد که یک آنسر فوق العاده دیدنی و جذاب است. قسمت اول داستان اسباب بازی به صورت مجزا یکی از بهترین انیمیشن های تا به حال ساخته شده است و درجه ای به روی شیوه جدیدی از انیمیشن سازی با تکنولوژی سی جی آی می باشد و به همین دلیل هم قسمت دوم این انیمیشن، تکنولوژی بهبود یافته و تجربه شده تری نسبت به قسمت اولش را داراست و بسیار هم تاثیرگذار است. تنها چهار سال از سال ۱۹۹۵ تا ۱۹۹۹ تجربه توانای هنرمندان پیکسار گذشته بود که تجربه منحصر به فرد دیگری را به بازار جهانی عرضه داشتند. نکته قابل توجه دیگر که این اثر را محبوب تر می کند رابطه جالبه مخاطب با کاراکترهای این انیمیشن است. در نسخه نخست نشان داده می شود که چطور زندگی فوق العاده و سرشار از شادی یک اسباب بازی می تواند با بی توجهی و نادیده انگاری به واسطه صاحبش رو به زوال باشد و چطور یک اسباب بازی می تواند بدشانسی بیاد و دست بچه شرویی مثل سید بیفته ولی در قسمت دوم ما زندگی مستقل اسباب بازی ها را جدای از وابستگی شان به انسان ها را شاهدیم. این که بعد از سپری شدن کودکی و رسیدن به دوران بلوغ آدم ها چه اتفاقی برای اسباب بازی ها می افتد؟ داستان جذاب و پیرنگ استخوان دار فلنامه است که از این قسمت دوم یک اثر برجسته می سازد. برخلاف داستان اسباب بازی سه که حتی به یک پایان بندی مناسب هم ختم نمی شود. به هر حال باید از پیکسار تشکر کرد که همچنان با حساسیت بالایی سعی در تولید انیمیشن هایی دارد.

نوبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

Chess board diagram with pieces placed for a puzzle. Includes a solution key at the bottom: 'اسب را در خانه h2 حرکت دهید.'

طالع بینی روزانه

حامل اگر به زمانی لازم دارید تا خودتان را با کارهای خلاقانه، ورزش، هنر سرگرم کنید، اکنون بهترین زمان است. اگر از کسی خوشتان می آید اکنون می توانید این احساس را بیان کنید.
ثور در رابطه با مسائل شغلی باید مطمئن شوید که از حقایق مهم یک پروژه به خصوص با خبر هستید. بی ارادگی یک همکار باعث ایجاد نگرانی می شود. انتظار دارید همسرتان به شما وفادار باشد و اکنون باید بدانید که زندگی تان وارد مرحله جدیدی از استقامت و امنیت می شود و فضای جدیدی در انتظار شماست.
جوزا بهتر است امروز همه توقعات بالای شما را برآورده کنند، در غیر این صورت زیان تلخ شما حساب آنها را می رسد. سعی کنید زیاد تند صحبت نکنید در غیر این صورت این شما هستید که باید از آنها عذرخواهی کنید و شما هم این کار را دوست ندارید.
سرطان اگر نمی خواهید خودتان را بیشتر به دردسر بیناندازید، می توانید با همسر یا دوست تان در مورد حل این مشکل صحبت کنید.
اسد ستاره ها امروز شما را به مسیر غیر قابل پیش بینی رهنمون می شوند و ذهن شما را به سوی سیری غیر عادی می برند. هر چه بیشتر افراد به شما تکیه می کنند بیشتر از مطالبی که به ایشان می گوید زرده خاطر می شوند و مانع انجام اقدامات خاصی از سوی شما می شوند. باید تصمیم بگیرید که از خواسته دل تان پیروی کنید و یا آرامش را در پیش بگیرید.
سنبله افراد زیادی امروز رفتارشان متغیر و عجیب است. باید با این افراد کنار بیایید. اگر شما رئیس آنها هستید زیاد سخت گیری نکنید زیرا بالاخره یک روز هم شما به آن ها نیاز دارید.

Small icons and text for daily horoscope entries for various zodiac signs.

Small icons and text for daily horoscope entries for various zodiac signs.